PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.03.2017г.  № 247
        пгт. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Главы Администрации Шумячского района от 02.11.1992 г. № 290

На основании заявления Валюженич Евгения Петровича от 21.03.2017 года

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Главы Администрации Шумячского района               от 02.11.1992 г. № 290 «О выделении земельного участка под строительство жилого дома  Валюженич Е.П.» следующие изменения:

 пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:

1. Выделить  Валюженич Евгению Петровичу под строительство жилого дома земельный участок общей площадью 1200 кв. метров, кадастровый номер 67:24:0190229:30, по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Шумовская,  дом 2-а.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
                                  А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]